LIDC}
Na $iessêlo de:

Estado de Mato Grosso

Oficio n" 07 17 12022-GP IP}úC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SAI\TOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 5.51112022 de 2310212022

Cáceres - MT, 27 de abril de 2022.

t-m 24 r otL t20-é2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 15612022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no ll)/2022. de autoria

do ilustre vereador Manga Rosa - PSB, que indica parceria com a Associação

Cacerense de Inclusão a Cultura e ao Esporte (ACICE).

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Esporte eLazer, informamos a Vossa Excelência que, estamos à disposição para

tratarmos da parceira na realizaçáo dos jogos.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI NEILIBEITATO DIAS
ra de\Cáceres

Av. Brasil, no I l9 - Centro Opcracional dc Cácercs -- COC -- CDP 78.210-906 Cáceles - Ml' - Brasil -
PAIIX: (065) 3223-1500 - rvrvw.cacercs.mt.sov.br - E-rnail: sabinctc.caceles(?grnail.conr

nZ t eÇ naZz